2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 апреля 2025 года

	№ 443

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 16 апреля 2025 года № 7, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, вклад
в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи
с празднованием Дня местного самоуправления:
Мидриган Анну Васильевну - депутата Совета депутатов сельского поселения Половинка.
1.2. За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием Дня пожарной охраны:
Кондакову Татьяну Николаевну - диспетчера пожарной части
(поселок городского типа Мортка) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Никитина Егора Андреевича - начальника караула пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Кондинское) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Кондинскому району;
Овечкина Дениса Геннадьевича - начальника караула пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Кондинское) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Кондинскому району;
Осинцева Павла Яковлевича - водителя автомобиля 7 разряда
(поселок городского типа Луговой) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Секисова Александра Михайловича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной части (поселок Мулымья) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Чекалкину Елену Николаевну - инженера 1 категории группы обеспечения отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Кондинскому району.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, вклад
в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи
с празднованием Дня местного самоуправления:
Ефримова Сергея Евгеньевича - заместителя главы сельского поселения Половинка.
2.2. За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием Дня пожарной охраны:
Баландину Лолыту Карлисовну - диспетчера пожарной части
(поселок городского типа Междуреченский) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Боярских Любовь Викторовну - юрисконсульта 1 категории отдела правовой и кадровой работы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Гарифуллина Айрата Газизьяновича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной команды (поселок Дальний) пожарной части
(поселок Междуреченский) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Грищенко Ивана Ивановича - начальника караула пожарной части (поселок Мулымья) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Кондинскому району;
Захарова Сергея Игоревича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Крылова Юрия Викторовича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной части (поселок городского типа Мортка) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Нохрина Юрия Петровича - пожарного пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной команды (село Ямки) пожарной части (поселок городского типа Мортка) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Тайлакова Александра Дмитриевича - пожарного 3 класса пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной команды
(деревня Кама) пожарной части (село Болчары) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

са/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg